

**Helges Taburet ApS**  
**CVR-nr. 36549912**  
**Willemoesvej 35**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Preben Damsgaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Helges Taburet ApS  
Willemoesvej 35  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36549912  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 12.02.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Preben Damsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremstilling og salg af møbler, samt øvrig handel og produktion i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 12.02.2015 – 31.12.2015 udgør et underskud på 152 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til, at selskabet i det første regnskabsår har afholdt en række omkostninger til udvikling af produkter samt markedsføring heraf.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 102 t.kr. Da selskabets produkter er klar til salg, forventer selskabet, at der for 2016 realiseres et positivt resultat, der på sigt vil retablere selskabets negative egenkapital. Selskabets virksomhedsdeltagere har ydet et ansvarligt lån på 120 t.kr.

På den baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(192.259)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>39.840</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(152.419)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(152.419)</u>
		<b><u>(152.419)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.250
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>6.250</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.833
Udskudt skat	3	39.840
Andre tilgodehavender		3.588
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>45.261</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>34.338</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>85.849</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>85.849</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(152.419)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(102.419)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	5	<u>120.258</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.258</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.850
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.160</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>188.268</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>85.849</u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(152.419)	(152.419)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(152.419)</b>	<b>(102.419)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret 12.02.2015 – 31.12.2015 udgør et underskud på 152 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til, at selskabet i det første regnskabsår har afholdt en række omkostninger til udvikling af produkter samt markedsføring heraf.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 102 t.kr. Da selskabets produkter er klar til salg, forventer selskabet, at der for 2016 realiseres et positivt resultat, der på sigt vil reetablere selskabets negative egenkapital. Selskabets virksomhedsdeltagere har ydet et ansvarligt lån på 120 t.kr.

På den baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(39.840)
	<b>(39.840)</b>

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>	
Fremførbare skattemæssige underskud	39.840
	<b>39.840</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50	1.000,00	50.000
	<b>50</b>		<b>50.000</b>

### 5. Ansvarlig lånekapital

Selskabets anpartshavere har ydet et ansvarligt lån, som frem til 01.01.2017 er tilbagestående i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Renterne er resultatafhængige, og der er derfor ikke tilskrevet renter på lånet i 2015.